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Tilsynsrapport 

Tilsynsrapporten oppsummerer tilsyn hos PricewaterhouseCoopers AS som ble varslet 17. mars 

2021. Tilsynet gjaldt revisjonen av årsregnskapet til et foretak for 2020 og som var vedlegg til 

informasjonsdokumentet som lå til grunn for opptak til handel på Euronext Growth i 2021. Tilsynet 

omfattet gjennomgang av dokumentasjon knyttet til revisjonsutførelsen og møter med 

nøkkelpersoner. Finanstilsynet har ingen vesentlige merknader til revisjonen. 

 

Revisjonsutførelsen 

Finanstilsynet har gjennomgått foretakets avlagte regnskap i forhold de de krav som stilles til valgt 

regnskapsspråk og kontrollert nærmere revisjonen av utvalgte regnskapsposter med tilhørende 

underdokumentasjon basert på postenes vesentlighet og risiko. 

 

Revisjonsselskapet var ved oppstart av planleggingen klar over at regnskapet for 2020 skulle 

benyttes i en noteringsprosess. Det var svært liten aktivitet i selskapet i 2020.  Risiko knyttet til 

noteringsprosessen og kapitalinnhenting er hensyntatt i planleggingen ved at det er utpekt et team 

som har erfaring fra revisjon av noterte selskaper, IFRS og bransjeerfaring. I tillegg har 

revisjonsselskapet utpekt kvalitetskontrollør, jf. ISQC1 punkt 35 og egen IFRS kontrollør. 

 

Ved beregning av vesentlighetsgrense er metodikk for foretak av allmenn interesse benyttet. Denne 

metodikken benyttes av revisjonselskspet på børsnoterte foretak og innebærer i praksis en betydelig 

lavere revisjonsmessig vesentlighetsgrense.  En slik lavere vesentlighetsgrense har betydning for 

omfang, type og tidspunkt for revisjonshandlingene. 

 

Konklusjon 

Finanstilsynet har ingen vesentlige merknader til revisjonen utført av revisjonsselskapet for 

foretakets årsregnskap 2020.  

 

Oppsummering 

Finanstilsynet har notert seg at revisjonsselskapet fra og med 2020 har iverksatt flere endringer i 

sine retningslinjer for revisjon av foretak notert på Euronext Growth. Disse tiltakene er:  

- Revisors fastsettelse av vesentlighetsgrenser skal følge samme regler som foretak av 

allmenn interesse hvor vesentlighetsgrensene settes lavere. 

- Klienter med årsregnskap avlagt etter IFRS medfører IFRS review. 

- Involvering av oppdragskontrollør. 
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Finanstilsynet konkluderer på bakgrunn av gjennomgangen av revisjonsutførelsen for vesentlige og 

risikofylte regnskapsposter for årsregnskapet 2020 at tilsynssaken kan avsluttes.  
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